

HILLESTRØMS VVS ApS

Ved Klædebo 10
2970 Hørsholm
CVR nr. 80 41 64 15

Ekstern årsrapport for 2017/18

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Virksomhed

HILLESTRØMS VVS ApS
Ved Klædebo 10
2970 Hørsholm

Telefon: 45 86 00 61
Hjemmeside: www.hillestroemvvs.dk
E-mail: michael@hillestroemvvs.dk

CVR-nr.: 80 41 64 15
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 2017/18

Direktion

Michael Hillestrøm
Jonas Askelund Hillestrøm

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre kvalitet VVS-arbejde efter tilbud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 210.468.

Egenkapitalen udgør kr. -402.932.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt sin kapital, som følge af underskud i tidligere år. Ledelsen har i året gennemført en optimeringsproces af selskabets omkostningsniveau, der har resulteret i overskud i året.

Det er ledelsens forventning, at selskabet fortsat holder det nuværende omkostningsniveau og derved vil kunne reetablere sin egenkapital gennem egen indtjening.

Ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift, og der henvises til note 1 for yderligere bemærkninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.941.710	3.582.612
Personaleomkostninger	2	-3.371.174	-3.672.573
Af- og nedskrivninger	3	<u>-331.897</u>	<u>-224.206</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		238.639	-314.167
Andre finansielle indtægter		5.817	5.224
Andre finansielle omkostninger		<u>-33.988</u>	<u>-60.711</u>
RESULTAT FØR SKAT		210.468	-369.654
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-153.164</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>210.468</u>	<u>-522.818</u>
 Forslag til resultatdisponeringen:			
Overført resultat		<u>210.468</u>	<u>-522.818</u>
		<u>210.468</u>	<u>-522.818</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	2017/18	2016/17
	Note	kr.
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	325.372
Indretning af lejede lokaler	3	6.525
Materielle anlægsaktiver		331.897
ANLÆGSAKTIVER		331.897
Råvarer og hjælpematerialer		290.000
Varebeholdninger		290.000
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.501.625
Periodeafgrænsningsposter		38.720
Tilgodehavender		1.540.345
Likvide beholdninger		644.531
OMSÆTNINGSAKTIVER		2.474.876
AKTIVER		2.806.773

Balance pr. 30. juni 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>-602.932</u>	<u>-813.399</u>
EGENKAPITAL	5	<u>-402.932</u>	<u>-613.399</u>
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		0	1.178.684
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.308.508</u>	<u>36.663</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.308.508</u>	<u>1.215.347</u>
Gæld til pengeinstitutter		26.736	140.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.458.874	941.937
Anden gæld		<u>662.591</u>	<u>1.122.787</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.148.201</u>	<u>2.204.825</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>3.456.709</u>	<u>3.420.172</u>
PASSIVER		<u><u>3.053.777</u></u>	<u><u>2.806.773</u></u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Going concern

Selskabet har fortsat tabt sin kapital, som følge af underskud i tidligere år. Ledelsen har i året gennemført en optimeringsproces af selskabets omkostningsniveau, der har resulteret i overskud i året.

Det er ledelsens forventning, at selskabet fortsat holder det nuværende omkostningsniveau og derved vil kunne reetablere sin egenkapital gennem egen indtjening.

Ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.736.389	2.967.667
Pensioner	445.645	506.082
Andre omkostninger til social sikring	189.140	198.824
	<u>3.371.174</u>	<u>3.672.573</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>10</u>	
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmat. og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 1. juli 2017	<u>1.398.936</u>	<u>95.353</u>
Kostpris pr. 30. juni 2018	<u>1.398.936</u>	<u>95.353</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2017	-1.073.564	-88.828
Årets afskrivninger	-325.372	-6.525
Afskrivninger pr. 30. juni 2018	<u>-1.398.936</u>	<u>-95.353</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	153.164
	0	153.164

	1/7-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
5 Egenkapital				
Anpartskapital	200.000	-	-	200.000
Overført resultat	-813.399	-	210.468	-602.932
	-613.399	-	210.468	-402.932

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb.	440.225	555.088

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i køretøjer med en hovedstol på kr. 400.000. Selskabets samlede engagementsforpligtelse udgør kr. 0. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte driftsmidler udgør kr. 0.